[image: image1.jpg]

Ненецкий автономный округ

Администрация Муниципального образования

«Городское поселение «Рабочий посёлок Искателей»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2013 г. № 520
       пос. Искателей

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» от 12.11.2012г. № 457, Уставом муниципального образования «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей», на основании Протеста Прокуратуры Ненецкого АО от 07.10.2013, Администрация МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям»,  утвержденный постановлением администрации МО «Городское поседение «Рабочий поселок Искателей» от 08.02.2013 № 74 (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6. Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.6.1. Заявление о бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям:

·  фамилия, имя, отчество лица, подающего заявление;

· контактные телефоны, адреса электронной почты (при наличии);

· почтовый адрес;

· фамилии, имена, отчества членов многодетной семьи, даты рождения детей;

· способ уведомления многодетной семьи о  принятых решениях (по телефону, посредством направления электронного сообщения, почтовым отправлением с уведомлением о вручении).

1.2. Подпункт 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:

«3.1.2. Прием и регистрация заявления о согласии многодетной семьи принять в собственность земельный участок, подписанное всеми совершеннолетними членами семьи».
2. В остальной части Регламент оставить без изменений.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей».

Глава МО «Городское поселение

«Рабочий поселок Искателей»                                                                                  Г.Б. Коваленко
«О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям», утвержденный постановлением администрации МО «Городское поседение «Рабочий поселок Искателей» от 08.02.2013 № 74